

Universitatea de Stat din Moldova

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca

DEVIZ OFERTA Nr: 2-1-3

Lucrări de reparatie a fațadelor clădirii cu nr. cad. 0100520.031.02 și reconstruirea scării de la intrarea principală din mun. Chisinau, str. 31 August 1989, 78

Echipament electric de forta / Iluminat electric interior (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 79 433,75 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	259,1560	52,00	13 476,112
		Total manopera				13 476,11

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0126	27 120,00	341,712
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8570	168,50	312,904
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3256	95,20	30,997
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	79,0600	10,30	814,318
5.	115151221202.5-31	Intreruptor automat BA47-29 3P 20A(C)	buc	1,0000	254,20	254,200
6.	115151221202.5-32	Intreruptor automat BA47-29 3P 16A(C)	buc	1,0000	241,65	241,650
7.	115151221202.5-33	Panou de distributie ЩРВ-363-1 36VХЛ3	buc	1,0000	775,00	775,000
8.	115151221202.5-34	Intrerupator BH-32 4P 40A	buc	2,0000	98,00	196,000
9.	115151221202.5-35	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A(B)	buc	6,0000	71,58	429,480
10.	115151221202.5-36	Intrerupator automat diferential АД-12 30mA 16(~2)	buc	5,0000	235,60	1 178,000
11.	115151221202.5-37	Panou de distributie ЩРВ-123-1 36VХЛ3	buc	1,0000	485,00	485,000
12.	115151221202.5-40	Prosop electric de mana 800 w,220v	buc	2,0000	2 650,00	5 300,000
13.	115151221202.5-41	Cutie alimentare cu transformator coborator ЯТП-0,25-220/12В	buc	1,0000	1 985,00	1 985,000
14.	11515122202.5-29	Indicator luminos de iesire cu acumulator ~220v, 5w, 3 ora (LYRA-4223-4 LED)	buc	7,0000	328,50	2 299,500
15.	11515122202.5-18	Fotoreleu 220v, 600vA(putere maximala pe grupa), 5...50 лк (IP44), (ФР-601(FR-601))	buc	1,0000	115,60	115,600
16.	11515122202.5-30	Cutie de instalare pentru instalare ascunsa ~220v (IP20) - K - 207	buc	70,0000	4,52	316,400
17.	11515122202.5-8	Bara PE pentru 18 contacte cu izolator (galben) (ШНИ-6x9-18 У2 Ж)	buc	2,0000	65,30	130,600
18.	11515122202.5-9	Bara N pentru 18 contacte cu izolator (albastru) (ШНИ-6x9-18 У2 С)	buc	2,0000	63,22	126,440
19.	411521220255--27	Teava pvc neinflamabil ondulata d 25mm	m	590,0000	15,02	8 861,800

20.	411521220255-20	Cablu neinflamabil cu conductatorii de cupru care nu emana fum sau gaz, 0,66kV - (N2XH - 0,66) 4x1,5mm2	m	60,0000	23,80	1 428,000
21.	411521220255-21	Cablu neinflamabil cu conductatorii de cupru care nu emana fum sau gaz, 0,66kV - (N2XH - 0,66) 3x1,5mm2	m	280,0000	18,95	5 306,000
22.	411521220255-22	Cablu neinflamabil cu conductatorii de cupru care nu emana fum sau gaz, 0,66kV - (N2XH - 0,66) 2x1,5mm2	m	33,0000	14,98	494,340
23.	411521220255-23	Cablu neinflamabil cu conductatorii de cupru care nu emana fum sau gaz, 0,66kV - (N2XH - 0,66) 3x2,5mm2	m	215,0000	27,20	5 848,000
24.	411521220255-24	Cablu neinflamabil cu conductatorii de cupru care nu emana fum sau gaz, 0,66kV - (N2XH - 0,66) 5x4,0mm2	m	5,0000	59,50	297,500
25.	411521220255-25	Cablu neinflamabil cu conductatorii de cupru care nu emana fum sau gaz, 0,66kV - (N2XH - 0,66) 5x6,0mm2	m	5,0000	96,23	481,150
26.	5009061	Fisa de izolatie	buc	106,2000	1,32	140,184
27.	5009062	Papuci de cablu	buc	91,5000	3,65	333,975
28.	5009070	Racordari	10 buc	10,6200	24,10	255,942
29.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0498	325,00	16,185
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0245	12,40	0,304
31.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0574	210,00	12,054
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2280	260,00	59,280
Total materiale de construcții						38 867,55

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,8600	20,00	17,200
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	28,5560	35,00	999,460
Total utilaje de construcții						1 016,66

Total	Lei	66 194,79
Tva	20 %	13 238,96

Total deviz:

79 433,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)